
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM-MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.381-70.780 ALEXCHE HEVILAR FERNANDES SILVA Deferido

0.381-69.102 ALINE PAULINA PEREIRA COSTA Deferido

0.381-68.698 ALYSSON EDILBERTO CEREZO DE ASSIS SOUZA E

SILVA

Deferido

0.381-68.809 ANA CAROLINA SANTANA PINHEIRO Deferido

0.381-67.922 ANA MARIA SILVA BARROS Deferido

0.381-69.580 ANA PAULA SILVA MEIRELES Deferido

0.381-67.189 ANA RUTHIELLY LIMA DE SOUSA Deferido

0.381-69.202 ANDERSON CLEITON DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS Deferido

0.381-70.521 ANISIO PEREIRA GUAJAJARA NETO Deferido

0.381-69.712 ANTONIA ALVES DE ARAÚJO DA SILVA Deferido

0.381-70.382 ANTONIA CRISTINA BARBOSA GARRIDO Deferido

0.381-69.897 ANTONIA CRISTINA GOMES DOS SANTOS Deferido

0.381-69.446 ANTONIA FERREIRA BEZERRA Deferido

0.381-69.035 ANTONIA GILMARA VITOR RIBEIRO Deferido

0.381-67.126 ANTONIA ROSANGELA PEREIRA PORTELA Deferido

0.381-70.468 ANTONIA TAMIRES NASCIMENTO DOS SANTOS Deferido

0.381-70.664 ANTONIO JOSE COSTA DA SILVA Deferido

0.381-70.538 ANTONIO SÁBIO SILVA DE SOUSA Deferido

0.381-68.470 ANTONIO VIANA GUAJAJARA Deferido

0.381-70.544 ARNIELSON RIBEIRO PEREIRA GUAJAJARA Deferido

0.381-67.110 ARTEILSON ROSA DO LAGO Deferido

0.381-67.635 BERNARDO ALVES MEIRELES FILHO Deferido

0.381-70.610 BHEATRIZ PEREIRA ASSUNCAO Deferido

0.381-70.034 BRENDA BERNARDETE DOS SANTOS MEIRELES Deferido

0.381-69.300 BRENDA LORENA DE JESUS SANTANA Deferido

0.381-69.926 CAMILO RODRIGUES SILVA NETO Deferido

0.381-69.310 CARLOS ANTONIO BATISTA DOS SANTOS Deferido

0.381-68.327 CLÁDYNA FABÍOLA VIANA DE MACEDO Deferido

0.381-69.768 CLEICILENE DA SILVA MARQUES Deferido

0.381-70.321 CRISTINA ALMEIDA LEITE Deferido

0.381-69.430 CUSTÓDIO CLOTILDE CARDOSO Deferido

0.381-70.083 DAICLEIA DA SILVA AGUIAR Deferido

0.381-68.852 DANIELLE LARISSA BEZERRA MENDONÇA Deferido

0.381-69.987 DANILO DE SOUSA SÁ Deferido

0.381-70.122 DANILO PEREIRA SANTOS Deferido

0.381-70.793 DANYELE FERREIRA DOS SANTOS Deferido

0.381-70.172 DARLIEL DE SOUSA CARDOSO Deferido

0.381-67.730 DENISE CRISTINA LIMA COSTA Deferido

0.381-68.783 DOUGLAS COELHO DE ARAUJO Deferido

0.381-68.839 EDEANE SILVA DE SOUSA Deferido

0.381-70.148 EDIANA MARQUES DA SILVA Deferido

0.381-67.137 EDUARDO SOUSA REGO Deferido
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0.381-70.652 EKE VIANA GUAJAJARA Deferido

0.381-68.300 ELAINNY GLADYS COSTA VIANA Deferido

0.381-68.609 ELANE SILVA BRITO Deferido

0.381-69.847 ELIENE DE JESUS SILVA CARVALHO Deferido

0.381-70.756 ELINE CASTRO DE ALMEIDA ROCHA Deferido

0.381-70.759 ELISANA SILVA DE OLIVEIRA Deferido

0.381-69.227 ELISSANDRA GUIMARÃES COSTA OLIVEIRA Deferido

0.381-70.523 ELIZABETH SOUSA DÁVIDA GUAJAJARA Deferido

0.381-70.135 ELZA MARIA MARQUES DA SILVA Deferido

0.381-68.463 EMILLY SANTOS DA SILVA Deferido

0.381-68.022 EUDIJESSICA MELO DE OLIVEIRA Deferido

0.381-67.326 EUGISLANE BARBOSA AROUCHA Deferido

0.381-70.299 EVA DA SILVA MATOS Deferido

0.381-69.076 EVANDO CARVALHO SANTOS Deferido

0.381-70.614 FABIA DA COSTA ROSA Deferido

0.381-68.766 FABIANA CHAVES DE OLIVEIRA Deferido

0.381-70.261 FERNANDA SILVESTRE MIRANDA Deferido

0.381-69.031 FLÁVIA CANTANHEDE DA SILVA Deferido

0.381-68.112 FLAVIA CAROLINE TRINDADE DA SILVA Deferido

0.381-70.320 FRANCILÉIA SILVA DA CONCEIÇÃO BARROS Deferido

0.381-70.776 FRANCISCA DA SILVA ARAUJO MOTA Deferido

0.381-69.689 FRANCISCA RAYARA PEREIRA DA SILVA Deferido

0.381-68.391 FRANCISCA VIANA DE MACEDO Deferido

0.381-70.572 FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA Deferido

0.381-68.567 FRANCISCO FERREIRA DE LIMA Deferido

0.381-67.724 FRANCISCO ÍTALO DA CONCEIÇÃO Deferido

0.381-67.913 FRANCISCO LIRA DE ARAÚJO Deferido

0.381-70.476 GEORGES ANTONIO MARIA RODRIGUES MACEDO Deferido

0.381-67.541 GILDERLAN PEREIRA DA CONCEIÇÃO Deferido

0.381-67.592 GISLAINY JORDANE PASSOS DA SILVA Deferido

0.381-69.232 GLEYCIANE ARAUJO DA SILVA Deferido

0.381-68.367 GRACIELMA ROZARIO FURTADO Deferido

0.381-69.402 GUSTAVO ARAÚJO MORAIS Deferido

0.381-70.099 HELILMA DE ANDREA PINHEIRO Deferido

0.381-70.717 HERLITA RODRIGUES SANTOS GUAJAJARA Deferido

0.381-67.521 ISABEL RIBEIRO SILVA COSTA Deferido

0.381-70.563 ISMAEL DE ASSUNÇÃO RODRIGUES Deferido

0.381-67.858 ÍTALO RODRIGO CAMELO FERREIRA Deferido

0.381-69.820 JACIRA POLIANO APOLIANO Deferido

0.381-70.077 JAIRES BATISTA RODRIGUES Deferido

0.381-68.960 JAIRLE MARIA OLIVEIRA BRITO Deferido

0.381-67.965 JANDEWALDO DA SILVA MOTTA Deferido

0.381-67.905 JAQUELINE BRITO DA COSTA Deferido

Página 2 de 18



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM-MA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO MOTIVO

0.381-70.585 JERLANE DA SILVA PEREIRA Deferido

0.381-70.639 JÉSSICA FRANCISCA FERREIRA CALDAS Deferido

0.381-69.230 JESSICA VIANA GUAJAJARA Deferido

0.381-69.323 JESSIE DA SILVA FERREIRA Deferido

0.381-69.698 JOANE LOPES SILVA Deferido

0.381-69.922 JOAO CARLOS FERRAIS LOBATO Deferido

0.381-69.729 JOÃO EVANGELISTA DA CONCEIÇÃO E CONCEIÇÃO

FILHO

Deferido

0.381-68.329 JOCYARA ALINE DA COSTA PIMENTA Deferido

0.381-70.727 JOÉLCIO SILVA DO NASCIMENTO Deferido

0.381-67.930 JOHN MICKAEL GASPAR VITAL Deferido

0.381-69.072 JORDANA DA CONCEIÇÃO FERREIRA Deferido

0.381-70.346 JOSE ALMEIDA DOS SANTOS NETO Deferido

0.381-69.640 JOSÉ CARDOSO DUARTE Deferido

0.381-69.736 JOSE CARLOS SOUSA TEIXEIRA JUNIOR Deferido

0.381-67.537 JOSÉ DA SILVA FILHO Deferido

0.381-70.342 JUCIANNE MARTINS LOBATO Deferido

0.381-68.965 JÚLIO CÉSAR MENDONÇA PEREIRA DE SOUSA Deferido

0.381-67.579 KARLENE FERNANDES DE ALMEIDA Deferido

0.381-69.919 KÉSIA MARQUES RODRIGUES Deferido

0.381-67.725 LADY DAYANNE DO NASCIMENTO ANDRADE Deferido

0.381-70.661 LAERCIO MEDEIROS DE CARVALHO Deferido

0.381-67.884 LAINE DA COSTA ALMEIDA BARBOZA Deferido

0.381-67.333 LARISSA SILVA SANTOS Deferido

0.381-69.628 LETICIA RAMOS DE MIRANDA Deferido

0.381-67.230 LINDEILDE DA CONCEIÇÃO FEITOSA Deferido

0.381-69.008 LORENA BRITO JANSEN Deferido

0.381-69.933 LUANA ANDRADE RODRIGUES GUAJAJARA Deferido

0.381-67.696 LUANA DA CONCEIÇÃO Deferido

0.381-70.622 LUANA FERNANDA DOS SANTOS CAMARA Deferido

0.381-70.216 LUCIANA CUTRIM DIAS Deferido

0.381-70.357 LUDMILA MORAES VIANA Deferido

0.381-69.639 MADSON CLAUDIO VIANA DE MACEDO Deferido

0.381-70.657 MAIELE DA SILVA PINTO Deferido

0.381-70.732 MANOEL CARAGIU VIANA GUAJAJARA Deferido

0.381-70.794 MANOEL FERREIRA GALVAO FILHO Deferido

0.381-70.588 MARA MORANE MENDES GUIMARÃES Deferido

0.381-67.077 MARCELO MARTINS SILVA FERREIRA Deferido

0.381-69.914 MÁRCIA FERNANDES RODRIGUES Deferido

0.381-70.283 MARCIELE DA SILVA Deferido

0.381-67.142 MARCIO KAIQUE LÚCIO ALVES Deferido

0.381-70.498 MARCOS FELIPE SILVA DE FREITAS Deferido

0.381-70.142 MARIA ANTONIA DA CONCEICAO LIMA Deferido
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0.381-69.355 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA LIMA Deferido

0.381-68.078 MARIA DA GUIA IRENE DE FREITAS Deferido

0.381-70.770 MARIA DAS DORES VIEIRA DOS SANTOS Deferido

0.381-70.485 MARIA DE JESUS ARAUJO Deferido

0.381-70.715 MARIA DE JESUS COSTA DA SILVA Deferido

0.381-70.672 MARIA DE JESUS SILVA GUAJAJARA Deferido

0.381-70.363 MARIA DE LOURDES CORDEIRO DE OLIVEIRA Deferido

0.381-69.386 MARIA JOCILMA DA SILVA SOUSA Deferido

0.381-68.598 MARIA JOSÉ MACHADO SANTANA Deferido

0.381-70.696 MARIA LUZIA COSTA DA SILVA Deferido

0.381-68.229 MARIA MARTA TRAVASSOS PEREIRA Deferido

0.381-70.514 MARIA REGINA AROUCHE DOS SANTOS VALE Deferido

0.381-69.730 MARIA YARLLES SOUSA CARVALHO Deferido

0.381-70.450 MARINALVA SILVA DE LIMA Deferido

0.381-70.758 MARTA SUSANA LIMA DA SILVA Deferido

0.381-67.544 MATHEUS ARAÚJO MORAIS Deferido

0.381-70.541 MATIAS HOLANDA SERRÃO Deferido

0.381-69.949 MIKAELLA DA COSTA VIEIRA Deferido

0.381-68.396 MISAEL OLIVEIRA DE SOUSA Deferido

0.381-67.972 MONICA CAVALCANTE Deferido

0.381-69.981 NAILSON LOPES SILVA Deferido

0.381-69.803 NEIVA MARIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA Deferido

0.381-68.888 PAULO SERGIO SILVA BORGES Deferido

0.381-70.635 PHILIPE JHONATA RODRIGUES DA SILVA Deferido

0.381-70.181 POLLYANA GABRIELLE LIMA Deferido

0.381-67.064 QUEILA EMANUELA NUNES MARINHO LEITE Deferido

0.381-67.801 RAFAEL SILVA DOS SANTOS Deferido

0.381-70.550 RAIMUNDA NONATA SANTOS DE SOUZA Deferido

0.381-69.725 REGINARA TEIXEIRA DA SILVA Deferido

0.381-67.604 RENATA FRANCO DOS SANTOS Deferido

0.381-68.481 RITA DE CASSIA CARVALHO SILVA Deferido

0.381-69.150 RONALDO CARDOSO DUARTE Deferido

0.381-68.237 ROSELY LOPES FIGUEREDO Deferido

0.381-69.507 ROSENILDE DE LIMA TRINDADE PAIVA Deferido

0.381-70.050 SAMARA ASSUNÇÃO DA SILVA Deferido

0.381-69.236 SAMYA GUIMARÃES DE OLIVEIRA Deferido

0.381-69.074 SARA DE ALBUQUERQUE NUNES DA SILVA Deferido

0.381-70.763 SHIRLEY MARINA RIBEIRO COSTA Deferido

0.381-69.800 SIMÃO ALVES DE CARVALHO Deferido

0.381-68.943 STHEFANY BAHIA MARTINS FEITOSA Deferido

0.381-67.061 SUELMA REGINA DOS SANTOS LUZ Deferido

0.381-69.234 SYELLEN DE JESUS SILVA CARVALHO Deferido

0.381-67.116 THIAGO PEREIRA DA SILVEIRA Deferido
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0.381-70.437 THYAGO PINTO DE SOUSA Deferido

0.381-70.746 THYARA LAYANA SILVA CUNHA Deferido

0.381-69.986 TIAGO BRITO DA SILVA Deferido

0.381-70.349 UAINA JINKIINGS RIBEIRO Deferido

0.381-69.389 VALDILENE SILVA FREIRE Deferido

0.381-69.570 VALDIRENE DA SILVA ALVES Deferido

0.381-70.781 VANDINALVA DE JESUS COELHO CAMPOS Deferido

0.381-68.083 VANDO PORTO FERREIRA Deferido

0.381-67.968 VINICIUS ALVES DOS SANTOS Deferido

0.381-69.900 VIVIANE COELHO CAMPOS BRITO Deferido

0.381-69.532 WANDERSON JOSÉ DE LIMA MONTEIRO Deferido

0.381-70.312 WILGNER VINICIUS LEITE COSTA Deferido

0.381-67.213 WILLIAM GONÇALVES DA SILVA Deferido

0.381-68.289 WILSON MAIA FILHO Deferido

0.381-69.388 YANARA PESSOA SARAIVA Deferido

0.381-68.416 ADRIANE PEREIRA DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.707 ALDENILSON ALVES CORAGIU GUAJAJARA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-69.358 ALDENORA GOMES GUAJAJARA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.910 ALESSANDRA GOMES SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-68.205 ALESSANDRO SILVA LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.184 ALEXANDRE DA COSTA REIS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-68.320 ALICE ALICE SALES SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-70.405 ALINE ARAUJO DE CARVALHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.
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0.381-69.944 ALINE MALHAO DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.115 ALINE MATOS COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.299 ALIPIO BEZERRA DA SILVA Indeferido NIS inválido.

0.381-70.611 ÁLVARO DANIELE SANTOS SILVA Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

0.381-70.008 AMANDA BARBOSA DE OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.749 ANA PAULA MARCHÃO ALVES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-69.830 ANA ROMARIA DIAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.243 ANDRÉ LUÍS BELFORT MONTEIRO DOS TELMA DE

JESUS BELFORT

Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-67.871 ANDRESSA LIMA DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.318 ANDRESSA PEREIRA DE ARAUJO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.006 ANNE YARLE ALMEIDA DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.550 ANTONIA DA CONCEICAO SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.801 ANTONIA ILDA DA ROCHA VELOSO SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-68.254 ANTONIA SHARA DE OLIVEIRA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-68.378 ANTONIA SOUSA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.390 ANTONIO CARLOS ARAUJO SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-67.170 ANTONIO CARLOS COSTA SOUSA Indeferido NIS inválido.

0.381-69.898 ANTONIO DOUGLAS CORDEIRO DE SOUZA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.
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0.381-69.806 ANTONIO LUIS RODRIGUES MATOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.702 ANTONIO MALAQUIAS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.583 ANTONIO MARCOS SILVA DE JESUS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.571 ANTONIO VINICIUS PINHEIRO SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.470 ARTHUR RAMON DI CARVALHO DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-69.882 AURINEIA DOS SANTOS DE MENEZES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.423 BARBARA LARYSSA SILVA DE OLIVEIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-68.902 BRENDA SILVA BERTOLDO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-67.728 CAMILA THAYSLA DOS SANTOS SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.504 CARLA ROBERTA CORRÊA TEIXEIRA Indeferido NIS inválido.

0.381-69.372 CILENE OLIVEIRA VERAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.798 CLAUDIANE SOUSA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-68.445 CLEIANE DIAS LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.079 CLENILDE DE JESUS PINHEIRO NUNES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.098 CRISTIANE SANTIAGO DE SOUSA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.381-67.590 DAIANE DOS SANTOS FERREIRA ARAÚJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.381-68.979 DAIANY DA CONCEIÇÃO AROUCHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-68.290 DANIELE SILVA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-68.621 DANILLA SERRA PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.790 DAVI DE MATOS CHAVES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-70.232 DEANE SOUSA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.822 DÉBORA CHARLES SOUSA DE SANTANA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-69.999 DEBORA FERREIRA MARQUES Indeferido NIS inválido.

0.381-67.615 DEBORA SAMIR CONCEIÇÃO DE SOUZA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.381-69.046 DEMETRIO DA SILVA ROCHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.388 DENILSON ROCHA DE SOUSA Indeferido NIS inválido.

0.381-67.713 DIEGO DE SOUSA GONCALVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.709 EDNAIZA BARBOSA SOUSA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-69.408 EDUARDO DA CRUZ SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-69.276 ELIELMA DE CARVALHO MARQUES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-70.024 ELIZETE DA SILVA ARAÚJO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.092 ELMA CARVALHO SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.381-68.093 ELY OLIVEIRA BARROS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.325 ELY SANDRO CARDOSO GUIMARÃES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.753 ERICA SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.457 ERICKSON DA SILVA BARBOSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-68.516 ÉRIKA FRANCISCA SILVA PINHO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.169 ERLANE DOS SANTOS DUARTE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.189 ESTER DIAS DA SILVA SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-70.683 EVALDO DOS SANTOS MARTINS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.711 EXLEANNE NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO GONÇALVES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-67.679 FABIANA DE SOUSA BRITO Indeferido NIS inválido.

0.381-68.699 FABIO HENRIQUE SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.646 FAYRYSTON VINICIUS FREITAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.496 FRANCIELE SILVA PINTO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.566 FRANCINALDO LOPES BRANDÃO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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0.381-67.154 FRANCISCA ANDRÉIA DA SILVA ALMEIDA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.494 FRANCISCO SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.188 FRANCISCO VALDO PIRES BERTOLDO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-69.786 FRANCIVALDO LOPES BRANDÃO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-68.217 GABRIEL ANJOS PESSOA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-68.655 GENIELSON DE JESUS NASARE MENDES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-70.018 GEORGE DAMASCENO LIRA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.675 GRAZIELLE SILVA MAIA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-70.564 HAIANE MATOS DE PAIVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-67.182 HELENICE DOS SANTOS DUARTE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-70.262 HELLYA MARA DO NASCIMENTO OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.167 HUGO DA COSTA REIS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.743 IANDALA ALVES DE ARAÚJO DA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-67.752 IRLANA DOS SANTOS SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.
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0.381-70.111 IVANETE DE CARVALHO SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.779 IZAELMA AMORIM DA SILVA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.381-70.458 JACIARA NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-70.127 JANAINA SANTIAGO DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-68.895 JANIELLY DE ARAUJO DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.797 JANNOARLE GONÇALVES CASTRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.208 JAQUELINE SANTOS DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.007 JARDENE CRISTINA  SILVA LAGO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.062 JESSIANE DE SOUSA SILVA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-69.625 JESSICA BARBOSA DE OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.847 JÉSSYCA ORIDÍLIA SARAIVA DOS SANTOS ALMEIDA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.696 JHONATAN JOSÉ DE LIMA MONTEIRO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.381-69.672 JOÃO ALVES DA SILVA NETO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-67.895 JOÃO FELIPE TINTO SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.892 JOÃO HENRIQUE DA SILVA E SILVA Indeferido NIS inválido.
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0.381-68.007 JOÃO MARCOS NEIVA MOREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.027 JOÁS ALVES ARAÚJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-68.868 JOICE GOMES  MEDEIROS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.101 JORGE FERREIRA MARTINS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.423 JOSÉ DE RIBAMAR SANTOS E SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-70.513 JOSÉ WILTON SILVA DE SOUSA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.381-69.175 JOSÉLIA GOMES DE MORAIS Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-67.078 JOSIVALDO MOREIRA DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.444 JOVENILDE DE SOUSA ARAUJO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-69.246 JUCIMARA MARQUES RODRIGUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-68.620 JULIANO OTÁVIO MOURA RODRIGUES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.267 KARLIANE SOUSA DA COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.979 KELLY DAYANE BEZERRA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.158 KHADDIJA HENRIQUES DE LIMA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.
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0.381-67.607 LAERCIO FERNANDO DOS SANTOS CÂMARA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-69.644 LAISE GOMES SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.225 LAURICIA DE JESUS ANDRADE Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-69.393 LEANDRO DO NASCIMENTO SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-68.265 LEILSON ALVES DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.899 LELSON GAMA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.860 LEUDIMAR DOS SANTOS E SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.709 LIDANE SILVA PEREIRA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-70.084 LINDAURA DOS SANTOS MARTINS PENA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-68.897 LUANA TEIXEIRA FERNANDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.785 LUCELIA DUTRA DE SOUZA OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.795 LUSINETE DOS SANTOS OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-68.345 MANOEL CHARLES DE SOUSA CIQUEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.
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0.381-67.697 MANOEL DOS SANTOS DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.481 MÁRCIA ANNYELLY RAMALHO LEITE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.699 MARCIO GOIS SOUSA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.381-70.065 MARCOS PAULO PEREIRA Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.381-68.641 MARIA ANTONIA LEITE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.214 MARIA DA CONCEICAO ALMEIDA MOREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.766 MARIA DA CONCEIÇÃO ARAUJO DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.626 MARIA DAS GRAÇAS ALVES DE ARAUJO Indeferido NIS inválido.

0.381-68.932 MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO DE MORAIS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.502 MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.024 MARIA ELIZABETH BEZERRA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.778 MARIA FRANCISCA FERNANDES SILVA Indeferido NIS inválido.

0.381-70.070 MARIA GLAUDEVANIA CANUTO DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-68.752 MARIA JACILMA CONCEIÇÃO E CONCEIÇÃO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-68.435 MARIA JOSÉ SOUSA BRITO Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-70.399 MARIA LEIDIMAR ALVES DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.786 MARIA LUZIA DA SILVA PESSOA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.796 MARIA MONICA MACHADO FERNANDES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.381-68.857 MARIA NATALIA MONTEIRO ALVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-68.500 MARIA PINHEIRO DA CONCEICAO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-69.955 MARIA ROSÂNGELA LOPES DE SALES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.365 MARILENE DA SILVA LEITE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.279 MARINALVA DA SILVA RODRIGUES Indeferido NIS inválido.

0.381-68.291 MÁRIO SERGIO SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-69.937 MARLI GUAJAJARA SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-69.810 MICHELE SILVA LOPES Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-70.599 MILENA CRISTINA DA CONCEIÇÃO COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.569 MIRIAN COSTA DA SILVA SANTOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-68.575 MÔNICA CIBELLY DO CARMO CUNHA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-68.124 NAIANE BARROS SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.971 NAINA RODRIGUES LOPES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.022 NAYMI SILVA SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-68.561 NELSILENE DA CONCEIÇAO DA SILVA REIS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.773 NEUBE FERNANDES NOLETO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.381-67.450 NILDIANE COSTA FONSECA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-68.310 ORTENILDE SOUSA MATEUS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-69.950 PAULO RYAN PENHA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.326 PEDO BRITO SOUSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-67.225 PEDRO ALAN MACHADO DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-68.309 PRISCILA CANTANHEDE ARAUJO BARROS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-68.447 RAFAEL ALVES  DA SILVA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-68.517 RAFAEL MENDONÇA FONSECA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-68.577 RAIARA BERTULINO AMARAL SOARES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.582 RAIFRAN DOS SANTOS ALVES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-68.247 RAQUEL DA SILVA E SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.929 RAQUEL DE SOUSA SOBRAL Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.395 RICARDO SOUSA MINEIRO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-68.248 ROMERITO SOUSA DA LUZ Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.381-67.984 RONIELSON SOARES BARBOSA Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-69.501 ROSINETE SANTOS BARROS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.497 ROZIRENE DOS SANTOS SILVA BERTOLDO Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-69.850 SANDREZA GOMES PINHEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.084 SONIA MARIA MATOS PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.174 TAMARA NUNES OLIVEIRA BORGES Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-69.014 TARCYSIO VIEIRA PEREIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.985 TAYANY DE JESUS ABREU LEITE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.152 TEREZINHA GOMES DA COSTA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.601 THALYSON  ARAUJO DE SENA MALHÃO Indeferido NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do

perfil definido para a isenção.

0.381-67.248 THAMIRES CHAVES VIEIRA Indeferido NIS não identificado no Cadastro Único.

0.381-68.936 THAYRLHE DE LIMA PINHEIRO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.907 THAYS DA CONCEIÇÃO Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.895 VALDILENE DE JESUS CAMPOS LEMOS Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-69.080 VALMIR HANDERSON CARVALHO DE SOUSA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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0.381-70.303 VANESSA COSTA DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.431 VANESSA NERES DIAS DE OLIVEIRA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-69.621 VANIA AROUCHE DOS SANTOS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.409 VITORIA CRISTINA EUFIGENIO DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-67.381 VIVIANE BARBOSA CHAGAS Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.645 WALLACY WDSON Indeferido O NIS identificado no Cadastro Único, com renda dentro

do perfil do programa, porém não pertence a pessoa

informada/ nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

0.381-68.675 WELLITON JOSÉ DO NASCIMENTO Indeferido NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

0.381-67.528 WEMERSON FERREIRA CAVALCANTE Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.788 WILIANO ROCHA AMORIM Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020, ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.275 WILLAMS DAMACENO LIMA Indeferido NIS inválido.

0.381-69.828 WILLIAMS FRAZÃO DA SILVA Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.

0.381-70.424 ZULEIDE MELO ALVES Indeferido Candidato (a) não enviou a documentação conforme item

5.15, alínea "c" do Edital 01/2020 ou enviou

documentação incompleta.
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